

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bjerre El ApS

**Bjerrevej 338
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 87 14 60 14

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2022

Viktor Gyberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre El ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 87 14 60 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører elarbejde for private, mindre og mellemstore virksomheder hovedsagelig i Østjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.027.537, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.250.732.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.896.675	3.486.133
Personaleomkostninger	2	<u>(2.471.131)</u>	<u>(2.827.630)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.425.544	658.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(40.168)</u>	<u>(43.132)</u>
Resultat før finansielle poster		1.385.376	615.371
Finansielle indtægter	1,4	0	10.000
Finansielle omkostninger	1,5	<u>(47.447)</u>	<u>(13.075)</u>
Resultat før skat		1.337.929	612.296
Skat af årets resultat	6	<u>(310.392)</u>	<u>(141.848)</u>
Årets resultat		<u>1.027.537</u>	<u>470.448</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.800.000
Overført resultat		<u>27.537</u>	<u>(1.329.552)</u>
		<u>1.027.537</u>	<u>470.448</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	58.168
Materielle anlægsaktiver	7	18.000	58.168
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,8	185.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver		185.000	205.000
Anlægsaktiver i alt		203.000	263.168
Råvarer og hjælpematerialer		299.564	331.097
Varebeholdninger		299.564	331.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.378	812.160
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	238.533	308.894
Andre tilgodehavender		0	72.105
Periodeafgrænsningsposter		39.236	21.829
Tilgodehavender		1.086.147	1.214.988
Likvide beholdninger		1.315.008	1.557.884
Omsætningsaktiver i alt		2.700.719	3.103.969
Aktiver i alt		2.903.719	3.367.137

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		50.732	23.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.800.000
Egenkapital	10	<u>1.250.732</u>	<u>2.023.195</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>49.341</u>	<u>48.599</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.341</u>	<u>48.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.709	463.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.890	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		309.650	147.114
Anden gæld		<u>609.295</u>	<u>684.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.603.646</u>	<u>1.295.343</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.603.646</u>	<u>1.295.343</u>
Passiver i alt		<u>2.903.719</u>	<u>3.367.137</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	23.195	1.800.000	2.023.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	27.537	1.000.000	1.027.537
Egenkapital 30. september 2022	200.000	50.732	1.000.000	1.250.732

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		1.027.537	470.448
Reguleringer	13	398.007	188.055
Ændring i driftskapital	14	290.250	(233.102)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.715.794	425.401
Renteindbetalinger og lignende		0	10.000
Renteudbetalinger og lignende		(47.446)	(13.075)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.668.348	422.326
Betalt selskabsskat		(147.114)	(170.962)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.521.234	251.364
Værdiregulering finansielle anlægsaktiver m.v.		20.000	(10.000)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		20.000	(10.000)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		15.890	0
Betalt udbytte		(1.800.000)	(500.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.784.110)	(500.000)
Ændring i likvider		(242.876)	(258.636)
Likvider 1. oktober 2021		1.557.884	1.816.520
Likvider 30. september 2022		1.315.008	1.557.884
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.315.008	1.557.884
Likvider 30. september 2022		1.315.008	1.557.884

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Unoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(20.000)</u>	<u>10.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>185.000</u>	<u>205.000</u>
Dagsværdiniveau 2		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.057.024	2.157.272
Pensioner	344.699	608.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.408</u>	<u>61.831</u>
	<u>2.471.131</u>	<u>2.827.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>40.168</u>	<u>43.132</u>
	<u>40.168</u>	<u>43.132</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.890	0
Andre finansielle omkostninger	31.557	13.075
	<u>47.447</u>	<u>13.075</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	309.650	147.114
Årets udskudte skat	742	(5.266)
	<u>310.392</u>	<u>141.848</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>587.189</u>
Kostpris 1. oktober 2021		587.189
Kostpris 30. september 2022		<u>587.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		529.021
Årets afskrivninger		40.168
		<u>569.189</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		569.189
		<u>569.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>18.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2021	52.500
Kostpris 30. september 2022	52.500
Opskrivninger 1. oktober 2021	152.500
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(20.000)
Opskrivninger 30. september 2022	132.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	185.000

	2022	2021
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	348.533	308.894
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(110.000)	0
	238.533	308.894

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	48.599	53.865
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	742	(5.266)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	49.341	48.599
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	30.190	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.151	0
Skattemæssigt underskud	0	48.599
	49.341	48.599

12 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med direktør Gregers Hjerrild vedrørende lokalerne Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 17. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 35.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i GH Holding Bjerre ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(10.000)
Finansielle omkostninger	47.447	13.075
Af- og nedskrivninger	40.168	43.132
Skat af årets resultat	<u>310.392</u>	<u>141.848</u>
	<u>398.007</u>	<u>188.055</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	31.533	(6.249)
Ændring i tilgodehavender	528.840	(311.364)
Ændring i leverandører mv.	<u>(270.123)</u>	<u>84.511</u>
	<u>290.250</u>	<u>(233.102)</u>